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Verksamhetsberättelse för IF Hagapojkarna 
 

Under 2009 har förtroendevalda i klubben haft följande sammansättning: 
 
Huvudstyrelse: Janne Wärnbring (ordf.) Björn Runn (v ordf.) 

Janne Swärd (sekr.) Stefan Fogelberg (kassör)                          
Marie Lagerström (ledamot) Svante Knutsson (ledamot)          
Kristina Fritz (ledamot). 

 
Damsektion: Cenny Ericsson 

Ungdomssektion: Åke Svensson 

Fotbollsansvarig: Jonas Wikström 

Revisorer:  S-O Ivarsson, Gunnar Zackrisson 
 
Huvudstyrelsen har under verksamhetsåret haft 10 protokollförda sammanträden sedan års-
mötet. Därutöver har man regelbundet haft telefonkontakt mellan ordinarie styrelsemöten för 
att diskutera olika frågor. Föreningen har under året haft ca 400 medlemmar. Totalt har vi haft 
1 496 sammankomster och 17 437 deltagar- och 2 797 tränartillfällen, vilket är imponerande. 
 
Verksamhetsplanen för 2009 har inriktat sig på senior-, dam-, och ungdomsfotboll samt 
upprustning av omklädningsrum. 
 
Seniorverksamheten: Herrlaget i div. 3 slutade på en med tanke på alla omständigheter 
godkänd 6:e plats. Damlaget vann efter en kanonsäsong sin div. 5 serie obesegrade och spelar 
därför 2010 i div. 4. 
Styrelsen beslöt att starta ett Utvecklingslag 2010 för att kunna erbjuda plats åt alla som vill 
spela i föreningen. 
På herrsidan kommer vi att fortsätta satsningen på egna produkter. Målet med denna satsning är 
att kunna slussa upp egna spelare till vårt seniorlag. 
 
Vårt juniorlag har skött sig mycket bra under ledning av Markus Johansson. 
 
Ungdomsverksamheten:  
Under 2009 deltog knappt 200 barn och ungdomar i IF Hagapojkarna, vilket är en minskning med 
drygt 60 barn och ungdomar sedan 2008. 9 ungdomslag har deltagit i seriespel, 2 flicklag och 7 
pojklag. Vidare finns tre knattelag som deltagit i poolspel. Många lag har vidare deltagit i cuper 
med framgång. 
 
Satsningen på ungdomslagen fortsätter genom olika aktiviteter  
 
Fotbollsskola har också hållits under verksamhetsåret i samverkan med Landslagets 
fotbollsskola, detta för att kunna ge bästa status och kvalitet. 
 
Hagadagen genomfördes 22 augusti 2009 på ett mycket bra sätt där alla lag hade ledare som 
ställde upp. Dagen började med ett poolspel för pojkar och flickor födda 00/01, fortsatte med 
en herrlagsmatch för att avslutas med en grillfest och underhållning av trubaduren Mark. 
 
På kansliet har vi anställt Kjell Steen som föreningskonsulent och förstärkt på vaktmästeriet 
med Henric Jonson. På grund av samhällspolitiska grunder innebär det inte någon kostnad för 



föreningen. Janne Wärnbring har fortsatt sitt ideella arbete med att operativt leda vår 
verksamhet med bl.a. personalansvar, bearbetning av marknad och sponsring. Peter Yxhage 
jobbar halvtid som vaktmästare för att sköta planer, gräsytor och byggnader. Inger Spörk 
sköter bokföringen och håller koll på det ekonomiska. Utöver detta har styrelsens 
representanter lagt många timmar på olika uppgifter för att få allt att fungera. 
 
Visionsarbete 
Under våren 2009 arbetare vi fram en målbild om hur vi ville att föreningen skulle fungera i 
oktober 2009. Det kom fram många förslag på hur vi med relativt enkla medel kunde förbättra 
föreningen. 
 
Ur detta arbete har det sedan tagits fram några policydokument bland annat  

• Välkommen till Haga – hur vi välkomnar lag från andra föreningar 
• Positiv publik 
• Skötselplan för fotbollsplanerna 

 
Femårsvision 
För att lättare kunna styra föreningen och få en överblick har vi under hösten tagit fram ett 
embryo till en femårsplan. Styrelsen och alla ledare får då ett styrinstrument och kan visa för 
våra medlemmar vilken inriktning föreningen har slagit an för framtiden. 
 
Hagagården Två omklädningsrum har kunnat helrenoveras och ett har halvrenoverats tack 
vare en stor medlemsinsats vid en lotteriförsäljning där alla inkomster oavkortat gick till dessa 
projekt.  
En ny gräsklippare, grästrimmer och gödselspridare har inköpts för att kunna underhålla våra 
planer på ett bra sätt. Det pågår fortlöpande målnings- och renoveringsarbeten genom ideella 
insatser av styrelserepresentanter.  
 
Ny webbplats - Klubben.se 
Vi har under året bytt webbplats till Klubben.se. Alla lag finns kopplade till Klubben.se genom 
Laget.se.  Genom förändringen har fler händer kunnat arbeta med att sprida information om IF 
Hagapojkarna. Vi ser också att vi har fått en aktiv gästbok. Vi har även tagit fram regler för hur 
densamma ska användas. 
 
Finansieringen av verksamheten framgår av vår budget. Nämnas bör i sammanhanget att 
föreningen har fått in mer än 60 000: kronor på olika lotterier. Dessutom för första gången på 
många år har föreningen mer i tillgångar än skulder. 
 
Klubben ska verka för en jämställd syn mellan dam- och herrfotboll. 
Hagagården skall utgöra en naturlig samlingsplats för alla på Ljungarum, unga som gamla. 
Anläggningen skall ge möjlighet till ”spontanidrott” inom ramen för klubbens egen verksamhet. 
 
Finansieringen av verksamheten framgår av vår budget. 
 
Utblick för 2010  
Med ett riktigt bra år 2009 bakom oss kan vi med tillförsikt se fram mot ett ännu bättre 2010. 
 
Jönköping den 27 februari 2010 
 
IF Hagapojkarna 
 
 
J-E Wärnbring, Ordf. 



Herrsektionen 
Herrlaget har placeringsmässigt nått sina egna uppsatta mål genom att placera sig 6:a i 
division 3. Det var dock lite för nära poängmässigt ner till lagen under strecket för att vi ska 
vara riktigt nöjda. 
 
Med tanke på förutsättningarna inför säsongen, var det dock en lyckad säsong. Vi tappade 
flera tongivande och äldre spelare innan säsongen och lyckades inte med att ersätta dem med 
så många förvärv som vi hade önskat. Istället flyttades flera unga spelare från de egna leden 
upp och tränare Mattias Larsson fick bestämma sig för att fortsätta spela.  
 
Hela truppen tog stort ansvar för att utvecklas som lag och flera av de yngre tog stora kliv 
framåt i sin fotbollsutveckling under året. Kontraktet klarades med några poängs marginal och 
vi slutade på 6:e plats vilket var bra. Starkt med tanke på den tunna och unga truppen. 
Det är extra roligt att kunna konstatera att så många spelare som är fostrade i Hagapojkarna 
gjorde så bra ifrån sig i A-laget under året. 
 
Vinterhalvåret var träningsmässigt positivt med tre fotbollspass på konstgräs och ett löppass i 
veckan. Träningsmatcherna inleddes katastrofalt men efter hand fick laget ordning på spelet 
och serien inleddes med starkt försvarsspel och sedan har laget jobbat med att utveckla 
anfallsspelet vilket såg mycket bättre ut efter sommaruppehållet. 
 
Träningarna under seriesäsongen har varierat i kvalitet på grund av stundtals för få spelare för 
att kunna genomföra spelövningar. Tyvärr var A-planens kvalité under våren inte vad man 
kunde ha önskat, vilket också hämmade träningarna. Planen var dock klart bättre under 
hösten. 
 
Ska vi kunna hävda oss i division 3 i framtiden så krävs framför allt en större och bredare 
trupp. Vi måste också utvärdera varför så många av våra tongivande spelare lämnat oss de 
senaste säsongerna.  
 

 
 

Sammanbitna bilder under sommarträningslägret där även flera studerande Hagaiter deltog, 
bl.a. Magnus Granehäll, Adam Ericsson & Joakim Stigsson. 



Damsektionen 

 
 
Antal Spelare 
Vi är 18 spelare i laget. 
 
Ledare 
Cenny Ericsson, huvudtränare. Torbjörn Pettersson, ass. Tränare. Roger Svensson, 
målvaktstränare. Rikard Wahlberg, fystränare. Håkan Damberg, kontaktperson & webmaster. 
 
Träningar 
Till mestadels består träningarna av 2 spelövningar och en tempoövning, som avslutning 2-
målsspel. Vi försöker ha övningar där alla delar av en fotbollspelares färdigheter ingår. 
Dec-feb: hård intervallträning. Jan-feb: 1,5 timmes fys. Lagets (Cennys) filosofi är: ju enklare 
träningar man har, ju enklare blir det att spela matcher. 
 
Utveckling av laget 
Laget har blivit mer och mer ett spelande lag, med tanke bakom sitt agerande. Det är många 
yngre tjejer i laget, vilket gör att vi hoppas på en fortsatt positiv utveckling. Samtidigt skulle 
det inte skada med ytterligare någon spelare i åldern 25+. 
 
Seriespel och cuper 
Serieseger div 5 Jönköping.  
Åttondelsfinal i Smålandscupen: utslagna av div 2-laget Ormaryds IF (3-5). 
Finalförlust i en futsalcup i Tranås. 
 
Mål för 2010 

• Ta oss vidare i Smålandscupen. Vi fick blodad tand efter 2009 års cup. 
• Att vi skall hålla en jämnare nivå match till match. 
• Att ta en bra placering i div 4, mitten eller gärna övre delen. 
• Att behålla så många av dessa underbara tjejer som möjligt. 

 
Ledarutveckling 
Ingen utbildning har skett under året. 



Ungdomar i IF Hagapojkarna 
Under 2009 deltog knappt 200 barn och ungdomar i IF Hagapojkarna, vilket är en minskning 
med drygt 60 barn och ungdomar sedan 2008. 9 ungdomslag har deltagit i seriespel, 2 flicklag 
och 7 pojklag. Vidare har ett juniorlag för pojkar deltagit i seriespel. I föreningen har vi haft 
cirka 50 ledare som helt ideellt har gjort ett jättejobb med ungdomarna. Ett stort tack till er 
alla! 

Fotbollsskolan 
Cirka 70 tjejer och killar i åldern 6-13 deltog i Landslagets fotbollsskola på Strömsbergs-
vallen under 4 dagar i juni, Ett stort tack till de äldre ungdomarna som var ledare under 
veckan. 

Ungdomsgruppen 
Ungdomsgruppen har ändrat form och arbetet har fördelat arbetet på fler händer. Det är lättare 
att göra en liten insats än att några få drar ett alltför stort lass. Några personer har dock gjort 
större insatser: Åke Svensson som ungdomsordförande, Pernilla Lagerström som sekreterare, 
Anders Magnusson som planansvarig och Jan Larsson som utbildningsansvarig.  
 

Planer på Strömsbergsvallen 
Under framförallt försommaren var B- och C- -planen dåliga. Ett stort arbete lades ned under 
sommaren och under hösten var planerna riktigt bra!  

Ungdomsmöte 
Under 2009 har vi haft fyra ungdomsledarmöten. Vid dessa möten har vi diskuterat aktuella 
frågor och informerat om beslut som tagits i föreningens styrelse.  
 

Framtidskvällar 
F Hagapojkarna ställs inför nya krav både av föräldrar och av barn. Det är viktigt att stödja 
ledare och ta fram bilder av hur vi vill att verksamheten ska utvecklas. Arbetet har bedrivits i 
samarbete med förändringskonsult Robert Dufwenmark. I arbetat har vi tagit fram en så 
kallad idealbild och därefter aktiviteter för att nå idealbilden. 
 
Utfallet av denna aktivitet har varit mycket positiv. Bara på ett halvår har vi sett en markant 
förändring av tankesättet inom IF Hagapojkarna. Resultatet av arbetet har också medfört en 
rad förbättringar av t.ex. planer och utrustning. 
 

Utbildningar 
Inom sektionen har vi genomfört ett antal utbildningar, både i egen regi och med hjälp av 
Smålands FF. 
 
Målvaktsutbildning  
Under våren genomförde vi en inspirerande utbildningstillfälle för målvakter under ledning av 
den legendariske Lars Sandgren.  
 
Utbildning för ledare till fotbollsskolan 
Som ett led för att höja kvaliteten på fotbollsskolan engagerades Ingemar Hansson som 
utbildare. Utbildningar hölls vid två tillfällen 



Domarutbildning 
Det ställs höga krav på ungdomar som vill döma fotboll. Under våren 2009 har vi genomfört 
utbildning för såväl 11-manna domare och 7-manna domare men det krävs kontinuerligt stöd 
och utbildning. Svante Knutsson har hållit i utbildningen för domare men har också agerat 
stödjande person till domarna.  
 
Skadeutbildning 
Förebyggande av skador är vikig kunskap för ledare. Flickor och pojkar utvecklas olika och 
har olika benägenhet att få skador. Att ledare har kännedom om hur man kan förebygga 
skador och hur man ska agera när skador uppkommer är viktigt. Under hösten 2009 
genomförde vi två mycket uppskattade utbildningar, med ledning av Jeremy Wyon f.d. 
landslagsläkare i fotboll.  
 
Intern utbildning av ledare 
Året har inneburet en kraftig nivåhöjning av kompetensen för ledarna. Internt och tillsammans 
med Smålands FF har vi anordnat följande utbildningar i egen regi. 

• Avspark 6 och 20 maj samt Bas1/Ledarskap 28 maj och 10 juni. 
• Avspark var det 13 styck deltagare varav 8 styck Hagaledare. 
• Bas1/Ledarskap var det 8 styck deltagare varav 6 från Haga. 

 
Övrig utbildning 
Ett antal Hagaledare har även deltagit i informationsträffar och föreläsningar som arrangerats 
av Smålandsidrotten under hösten. Det har varit till exempel ”Funktionell styrketräning” med 
Martin Lidberg och ”kost, hälsa, attityder och mental inställning” med Paolo Roberto. 
 

Bollkallar och bollisor 
Ungdomslagen har varit bollkallar och bollisor till Hagas representationslag både för herrarna 
och för damerna. 
 

Gemensam avslutning 
Lördagen den 17 oktober hade vi ungdomsavslutning i S:t Olofsgården med prisutdelning och 
fika. Vi fick också se ett antal roliga klipp från sportvärlden och slutligen visade några killar 
ur P98 hur man arbetat med fotbollsworkout. Detta uppskattades mycket av de cirka 100 
ungdomarna och 25 ledarna som var på plats. Detta är tredje året som vi genomförde en 
gemensam avslutning och det är numera en tradition.  
 

Utblick för 2010 
Inför 2010 ser vi i Hagas ungdomssektion fram emot nya och spännande utmaningar 
tillsammans med våra tjejer och killar i klubben. Målet är att fostra goda och duktiga 
ungdomar för framtiden. Vi har fortsatt två stora arbeten framför oss. För det första 
renovering av omklädningsrum och för det andra, vilket också det största arbetet är 
finansieringen och anläggning av bevattningsanläggning för B-, och C-planen. Här måste alla 
Hagaiter hjälpas åt för att vi ska gå mål. 
 
De två viktigaste målen är att behålla och stärka ledarna i föreningen och att utveckla 
ungdomslagen. 
 



Flickor 96/97 
Vi är ett härligt gäng tjejer som älskar att spela fotboll tillsammans. Utöver fotbollen gör vi 
också lite andra saker tillsammans, under året har vi t.ex. kört go-kart, varit på sminkafton och 
bowlat. 

Antal spelare 
Under 2009 har det varit 21 tjejer som har tränat och spelat i vårt lag. Idag är vi två 95:or, tolv 
96:or och sju 97:or. Eftersom Hagas 95-lag upphörde fick vi förstärkning av två tjejer från 
detta lag. Det var också två tjejer från Wallgårda som började spela med oss inför säsongen 
2009. En 96:a gick under hösten till Huskvarna FF. 

Lagbild 

 
Bakre raden: Mats, Arne, Mia, Jennifer, Hanna S, Ebba, Sofie, Isabelle, Karolina, Gabriella, Ellen P och Anders. 
Nedre raden: Emmy, Melinda, Isabella, Linn, Ellen B, Amanda, Hanna J, Josefin, Julia B, Felicia och Julia AU. 
Saknas: Sandra 
 

Ledare  
Ledare under 2009 har varit Mats Jonsson, Arne Malm och Anders Blomgren. Anders hoppar 
av tränaruppdraget fr.o.m. 2010. 

Träningar 
Vinterträningen ägnades till stora delar av teknikträning och uppbyggnadsträning inför 
utomhussäsongen. 
 
Första helgen i maj genomförde vi ett tre-dagars träningsläger på Vistavallen utanför 
Kaxholmen. Träningslägret blev en kanonfin genomkörare inför seriestarten. Under 
träningslägret satsade vi framförallt på kamratskap, teknikövningar och positionsspel.  
 
När vi gick på gräs tränade vi två gånger i veckan. Träningarna har framförallt bestått i 
teknikövningar och spelövningar. Vi har också satsat mycket på spelförståelse vi har haft teori 
före varje hemmamach .  
 
Flertalet av 96:orna och 97:orna har under året deltagit i Smålands Fotbollsförbunds 
tematräningar. Dessa träningar genomfördes vid fyra tillfällen för 96:orna och vid ett tillfälle 
för 97:orna.  
 



Seriespel 
Seriespelet för 2009 blev en ny erfarenhet eftersom vi denna gång gick över till 11-manna. Vi 
lottades i en serie med sju lag. Innan serien körde i gång drog sig tyvärr två lag ur serien. Vi 
började lite knackigt med tre raka förluster. Sedan vände det och vi fick ordning på 
positionsspelet och vann till slut sex av elva spelade matcher. Lite trist var att ytterligare ett 
lag drog sig ur serien mitt under säsongen, detta innebar att vi inte fick så många matcher som 
vi önskade. Vi slutade tvåa i serien. Höjdpunkten var 5-4 segern mot seriesegrarna Bankeryd i 
näst sista omgången. Seriespelet blev en klart godkänd insats av tjejerna. 

Cuper 
I mars deltog vi i en futsal-cup i Habo. Det var 16 lag som deltog. Tjejerna visade en härlig 
inställning och tog hem hela cupen efter finalvinst med 3-1 över de regerande mästarna 
Norrahammar Fotboll.  
 
I augusti deltog vi i Eskilscupen i Helsingborg. En av Sveriges största ungdomscuper där 663 
lag deltog. Vi inledde cupen med att på konstgräs möta Luton Town från England. I cupen 
blandade vi vinster med förluster. Vi gick till C-slutspel där vi tyvärr blev utslagna på straffar 
i semifinalen. 
 
I mellandagarna spelade vi EBK Flickcup i Huskvarna (futsal) där vi tog en fjärdeplacering. 

Ledarutveckling 
Tyvärr har vi under 2009 inte gått någon utbildning. 

Organisation 
Eftersom vi fick avhopp på tränarfronten efter säsongen har vi nu gjort en översyn av 
organisationen av ledarfunktionerna i laget. I dagsläget har vi två tränare (Arne Malm och 
Fredrik Strömberg), två lagledare (Mats Jonsson och Maria Elliot). Vi har också en 
föräldragrupp bestående av fyra föräldrar. Laget efterlyser ytterligare tränarresurser eftersom 
Arne och Fredrik har svårt att närvara vid båda träningarna i veckan. 
 



Flickor 98/99 
Antal Spelare 
I laget är det 18 härliga tjejer som tränat, spelat matcher/cuper och haft kul tillsammans. Några har 
slutat och några har tillkommit under året. 

 
 
Ledare 
Catarina Eriksson, Åsa Wahlberg, Marie Lagerström och Pernilla Lagerström har varit ledare för laget. 
Åsa har tagit en paus som tränare och in i laget som ny tränare har vi har fått Peter Fredriksson som 
har varit med som tränare under inomhusträningen. 
 
Träningar 
Laget har tränat utomhus 2 gånger 1 ½  tim på tisdagar och torsdagar. Inomhus i Ljungarumsskolan 
på söndagar 1 tim. Vi körde även under försäsongen ½ tim utomhusträning med kondition och 
koordination innan inomhusträningen. Träningarna har baserats på teknik-, passnings- och 
spelövningar. 
 
Utveckling av laget 
Tjejerna har utvecklat både den individuella kunskapen samt kommit på att i fotboll är man ett lag som 
verkar gemensamt. - En skön laganda råder i laget! 

Cuper 
Laget spelade tillsammans med F 97 Hammarskölden där vi körde med 2 lag. Båda lagen gjorde bra 
matcher och det var en kul fotbollsdag. 
 
7-9 augusti drog vi iväg till Ölands djurparkcup. Det var härliga dagar med varierande resultat. Som 
brukligt när man är på cup svetsades laget än mer samman med en massa kul aktiviteter. 

Seriespel 
Andra året i seriespel, vi tog en 3:e plats 2008 och 2009 en 2:a plats siktet för 2010 är 1.a platsen. Vi 
vann 8 matcher 2 oavgjorda och 2 förluster. Även i år var vi det lag som släppt in minst mål endast 19 
styck.  
 



Vi ledare är stolta över hur tjejerna med sitt glada humör och sköna kamratskap har genomfört året 
2009. 
 
Övrigt 
Laget har varit årets JP lag vilket har inneburit att alla JP-läsare har kunnat följa laget under hela året. 
En upplevelse för alla tjejerna som de sent kommer att glömma. Det har bland annat varit reportage 
om: träningsläger på Hagagården, första tjejlaget att gå in med J Södra, träning med kaptenerna från 
herr och damlag, fest på Haga med P 98, cup, träningar och matcher m.m.  
 
Ledarutveckling 
Inga utbildningar under året, men flertalet möten där vi ledare har diskuterat allt rörande laget. 

Föräldragrupp 
Under 2009 har vi haft en föräldragrupp. Föräldragruppen har fixat aktiviteter som: stor fest där P 98 
var inbjudna som var jätte uppskattat av både spelare, ledare och föräldrar. Föräldragruppen har även 
varit drivande vid planering och genomförande vid julskyltningen. Det är ett riktigt bra stöd för oss 
ledare med en aktiv föräldragrupp som är guld värt. 
 
 



Flickor 00/01 
 
Lagbild  

 
 
Ledare och spelare 
Tränare har varit Janne Larsson och Markus Hasselström. 
 
Under hösten 2009 började ett ganska stort antal tjejer, ett tiotal, födda 2000-2001 att spela 
fotboll med killarna i P01. Sex-sju stycken har sedan fortsatt med inomhusträningen medan en 
del fortsatt med sina vinteridrotter. 
 
Målet för utomhussäsongen 2010 är att bli minst 12 men vi hoppas givetvis på flera. 
Rekryteringsinsatser har påbörjats. 
 
Träningar 
Utomhus hösten 2009 en gång i veckan och inomhus 2009-2010 en gång i veckan. 
 
Ledarutveckling 
Janne har genomgått Avspark, Bas1 Ledarskap samt spelförståelse samt en del interna 
skadeförebyggande kurser. Markus som är gammal ”elit”-idrottare i friidrott saknar för 
närvarande fotbollsutbildning men är på gång med avspark och Bas-kurser. 
 
Spelarutveckling 
Tjejerna har utvecklats snabbt och är lyhörda för nya saker och vill lära sig mycket och mera. 
 
Övrigt 
Laget är under uppbyggnadsskede och all bidragande hjälp med tips på spelare mottages 
tacksamt av ledarna Janne och Markus. 
 
Målet är att anmäla och spela i 7-mannaseria under 2010 förutsatt att det finns tillräckligt med 
spelare. Vi är dock optimistiska att lyckas uppnå detta. 
 
Även cup och läger står med i planeringen för 2010. 



Flickor och pojkar 02/03 
 
Lagbild  

 
Några spelare från Hagas PF 2002/2003 
 

 
 



Ledare 
Tränare har varit: Robert Borgström, Camilla Grimfjord, Nils Lagerkvist, Magnus Olsson, 
Dan Bruhn och Henrik Wristel. 
 
Träningar 
2008 var vi knappt 10 barn, 2009 var det över 30 pojkar och flickor födda 02/03, och några 
födda 2004, som mötte upp på första träningen i början av maj. Onekligen stor skillnad på 
träningarna, denna säsong har vi dock varit sex tränare som delat på tränarsysslan. Vi har 
försökt att under lekfulla former låta barnen spela fotboll, lite enkla övningar och mycket spel. 
Fantastiskt kul att se vilka framsteg barnen har gjort under säsongen. Totalt har det varit över 
35 olika barn på träningarna, i snitt drygt 25 barn per träning.  
 
I augusti var det dags för pojkar och flickor födda 2002 att göra matchdebut. Detta i ett 
poolspel arrangerat av Habo IF där det blev tre matcher. Nästa turnering, med tre matcher, var 
i Vätterhem Cup som arrangerades av Råslätts SK. I slutet av september arrangerade vi själva 
poolspel för pojkar och flickor födda 02/03. Det var 14 deltagande lag från sju föreningar, där 
vi själva ställde upp med två pojklag och ett flicklag. Ett mycket lyckat poolspel, både 
arrangörsmässigt och sportsligt. Även detta år avslutades utesäsongen med frågesport men 
också med en match mellan spelare och tränare. Vi var också med på Hagas höstavslutning i 
St. Olofsgården. 
 
Efter några veckors uppehåll från träningen började inomhusträningen i slutet av oktober. Vi 
har varit ungefär 12-15 barn som tränat på lördagar under ledning av Nils, Dan och Magnus. 
 
Ledarutveckling 
Nils, Camilla, Robert och Magnus gick ledarutbildningen Avspark två kvällar i maj. Dan 
deltog i introduktionsutbildningen ”Små lirare” och Nils närvarade på den 
idrottsskadeutbildning som arrangerats av föreningen. 



Herrjunior 

Antal spelare 
I herrjuniorlaget har det varit 15 spelare. 

Ledare  
Ledare för Juniorlaget har varit Markus Johansson. 
 

Träningar 
2 fotbollsträningar, 1 utelöpning och en inomhus tid. 

Utveckling av laget 
Många individer har utvecklat juniorlaget till ett bättre lag, De har också visat att om man 
lyssnar och ger 100 procent så kan man leva på det länge. 

Seriespel och cuper 

Juniorlaget har spelade under våren i Junior P-19 Norra A och under hösten Junior P-19 Norra 
2. Juniorlaget kom på en fin andraplats i serien. 

Ledarutveckling 

Ingen ledarutveckling detta år. 



Pojkar 93 

Antal spelare 

Antalet spelare har varierat mellan 15-20 stycken under året. Att det varierat beror på att en 
del valt att studera på annan ort samt ett par oturliga långtidsskador. 

vara just 92/93. Det gjorde att truppen utökades och vi har varit runt 20 st under året.  

Lagbild 

 

Ledare  
Under året har vi varit samma ledare som tidigare Bo Plym, Ulf Helgesson och Stefan Fritz.  
 
 
Träningar  
Vi har under året tränat 2-3 gånger i veckan samt att de som önskat har haft möjlighete köra 
ett extra pass i veckan med juniorerna. Stor vikt har lagts på att hela tiden ha bollen med i alla 
övningar. Både kondition och styrka försöker vi träna med boll. Mer än halva träningstiden 
skall dessutom användas till olika spelövningar så att spelarna får en mer allsidig träning och 
en funktionell teknik.  
 
I våras hade vi dessutom ett träningsläger  i Wallgårda vilket som vanligt var trevligt och där 
vi ägnade stor del åt övningar för teambuilding. 



Utveckling av laget 
Killarna fortsätter att utvecklas. Under året har förmågan en rejäl utveckling skett avseende 
framförallt tempot. Som tränare har man under vissa matcher förundrats över snabbheten i 
spelet och nästan blivit trött av att bara titta på. 
 

Seriespel och cuper 
  
Vårsäsongen får anses vara skaplig med ett stort antal mycket jämna och tuffa matcher. 
Höstsäsongen blev något sämre mest p g a att en del spelare fick dubblera i olika lag och drog 
på sig några segdragna skador. Vi deltog i Laxacup i Halmstad där vi spelade 6 matcher på 3 
dagar. Resultatmässigt tyckte vi först inte det var så lyckat men det berodde mest på att vi 
missat att scouta övriga lag. Alla lag utom ett spelade i pojkallsvenska serier visae det sig. Ett 
av lagen vid namn Skoftebyn brukar t o m spöa IFK Göteborg, så att vi pressade dom till 1-2 
och där vi hade en i ribban sista minuten får anses vara mycket bra. Riktigt kul var också att 
våran målvakt, Anton Larsson, fick visa upp sig från sin allra bästa sida och fick mycket 
beröm turneringen igenom. 

Ledarutveckling 
Under året har ingen formell ledarutveckling skett förutom självstudier. 
 



Pojkar 94 

Antal spelare 
Under året 2009 var vi 19 killar och 3 ledare Jörgen, Tolle och Bingen, vår föräldrargrupp 
bestod av Britt-Marie Johansson och Lotta Johansson. 

Lagbild 

 

Träningar 
Under året fick vi ihop hela 126 samlingar, 24 matcher, 92 träningar och 10 andra aktiviteter, 
sammanlagt 1 481 träningstimmar tillsammans. 
 
Under januari - september har vi tränat tre gånger i veckan, måndagar, onsdagar och fredagar.  
Under oktober till december endast söndagar i Ljungarumsskolan. 
 

Seriespel och cuper 
Under året deltog vi i P94-NV1 vilket är den högsta serien i vår region, serien bestod av nio 
lag, vår placering blev till slut delad trea men vi hade kunnat bli tvåa om vi vunnit sista 
matchen, men tyvärr bara oavgjort. 
 
Andra helgen i augusti var vi i Örebro och spelade Forwardcupen, där fick vi i gruppspelet 
möta IFK Norrköping (1-1), Västerås IK (3-1) och ett av Göteborgs bästa 94 lag 
Björndammen (2-4), de gick sedan ända till final. 
I kvartsfinal fick vi möta IFK Motala, tyvärr hade vi inte marginalerna med oss och vi 
förlorade med 1-0. 
Som extramatch fick vi möta IFK Göteborgs P94 lag som också blivit utslagna, naturligtvis 
hade vi inte en chans men fick en inblick i hur fotboll ska spelas, matchen slutade 0-3. 



Pojkar 95 

Antal spelare 

Vid säsongsstart var vi 11 spelare födda 95 i laget, höstsäsongen var vi 8 spelare kvar, vi har 
också använt 35 spelare födda 94, 96 eller 97 i laget under säsongen. 

Ledare  

Ledare för laget har varit Catarina Eriksson och Bertram Lindgren 

Träningar 
Från januari utomhus konstgräs samt inomhus Ljungarum. På gräs 2 gånger/vecka ihop med 
P-96. Under hösten tematräningar i 3 veckors perioder. 

Utveckling av laget 

Under 2009 har alla spelare utvecklats i positiv riktning både på och utanför planen vilket har 
varit roligt att konstatera. 

Seriespel och cuper 

I årets serie slutade vi på femte plats efter 7 vinster, 3 oavgjorda och 8 förlorade matcher, vi 
hade länge häng på andraplatsen. På grund av att vi var så få spelare i laget så hade vi ingen 
möjlighet att vara med i någon Cup. 

Slutord  

Vi ledare vill tacka grabbarna, föräldrar, sponsorer och alla i Hagapojkarna som gör det 
möjligt för oss att genomföra en fotbollssäsong, TACK! 

Och ett stort TACK till alla spelare och ledare i P94 och P96 som har ställt upp för oss och 
som gjorde det möjligt för oss att genomföra säsongen. Vi ser fram mot 2010 då vi kommer 
att bilda lag ihop med P96. 

 



Pojkar 96 
 
Antal spelare 
Antal spelare: en ny spelare och några som flyttat eller bytt lag under året. 16 spelare på våren 
och 12 på hösten. 
 
Lagbild 

 
 
Ledare 
Ledare för laget har varit Tommy Spörk, Janne Larsson, Peter Gustafsson och Jesper Svefors. 
 
Träningar och utveckling av laget 
Från januari utomhus konstgräs samt inomhus Ljungarum. På gräs 2 gånger/vecka ihop med 
P-95. Under hösten tematräningar i 3 veckors perioder. 
 
Vi spelade i tuffaste serien och hade svårt med omställning till 11-manna. Vi hade otur med 
skador och några spelare som slutade under året. Många deltog i P-95 matcher och fick 
erfarenhet och spelglädje där. Under hösten blev spelet bättre men det var ibland matcher mitt 
i veckan så träningsmängden blev mindre än planerat. 
 
 
Seriespel och cuper 
Oddebollen i augusti blev en succé socialt och sportsligt. Efter cupen har laget varit på kraftig 
uppgång. 
 
Ledarutveckling 
Ledarna har snappat upp idéer från Smålands fotbollsförbunds tematräningar och även tagit 
del av Göteborgs FF zonlagsträningar. Vi jobbar nu med teman i 3 veckors perioder. Vi 
inspireras också av J-södras ungdomssatsning. 
 



Inför 2010 
Vi tränar från oktober tre gånger/vecka. Ett pass på konstgräs samt ett pass med fys/kondition 
inomhus och spel/teknik på Ljungarumsskolan på söndagar. Vi tränar på ett nytt spelsystem 
med 4:3:3 vilket ser lovande ut i träningsmatcher. Vi ska delta i Lilla landslagets cup i 
Elmiahallen i januari 2010. Inför 2010 planerar vi fortsatt samarbete med P-97 och ett 
gemensamt lag med P-95. Vi kommer at fortsätta träna med tema i 3 veckors perioder. 
 
 
 



Pojkar 97 

Antal spelare 
Det har varit 19 styck spelare i laget. 

Lagbild 

 

Ledare  
Lasse Karlsson, Lotta Gustafsson med hjälp av Niclas Steen , Rickard Wahlberg (löpning) 
samt cup assistans av Bengt Axels son. 
 

Träningar 
Årets träningar startade vi tillsammans med P98 inomhus i Ljungarumsskolan på söndagarna, 
lite lågt antal som tränar fotboll på vintern (2st) de andra tränar innebandy samt ishockey. 
Men så fort det blir gräs så är vi nästan alltid 19st på varje träning. I februari mån startade vi 
ett samarbete med P96, då några av våra killar började träna med P96 på Råslätts konstgräs på 
fredagarna. Detta samarbete fortsatte under året då vi ”lånade ut ” 2 killar i taget som tränade 
och spelade med P96 under 2 v . Vi hade även 2 killar som var med och spelade match med 
P95 (vår kille gjorde mål bägge gångerna). Året har varit händelserikt och lärorikt och det har 
ju visat sig i 1 cup vinst Skaracupen samt serieseger i P97 nv vit. Började med lite 
mentalträning bl.a. att det står noll-noll oavsett vad det står, vi ska vara positiva och stötta och 
hjälpa varandra, ingen är bättre än hela laget tillsammans. 
 
6 av killarna och båda ledarna var med på Smålandsfotbolls förbunds tematräning för P97. En 
mycket lärorik dag både för spelare och ledare. 
 

Seriespel och cuper 
Vi startade seriespelet med ett lite annorlunda spel , 1st back defensiv samt 2 offensiva 
mittfältare( svårt att förklara man bör se det).Första matchen var en bortamatch på en liten 
plan i Forserum dä vi förlorade med 6-5 men spelade bra.2:a matchen blev oavgjord , 3:e 
vann vi. När sommaruppehållet kom så låg vi 3 el 4 men det tog vi igen med stormsteg vi 



förlorade bara1 match utav 6. Så seriesegern var vår. Ett bra avslut på 7 manna fotbollen, vi 
har kommit 3:a , 2:a & ni 1:a. 
 
Under sommaren deltog vi i Skara sommarlandcup, där vi hade mycket trevligt. Vi spelade 
bra så bra att vi vann hela cupen. 
 
Under hösten så blev vi inbjudna av J-Södra att delta i en 11 manna cup för P97 Volkswagen 
junior masters, där de som vann i Jönköping skulle få spela final i Stockholm om en finalplats 
att spela i Sydafrika. Vi hade 2 träningsmatcher innan cupen ( 1 vinst & 1 förlust). Vi hade en 
trevlig men spännande dag nere på Jordbrovallen, spelmässigt så spelade vi bra (alla hade inte 
spelat 11 manna) 2 vinster och 1 förlust så vi gick inte till final. 
Sammanfattar vi allt så har laget utvecklats jättemycket, både som spelare och som grupp. 
Ska bli spännande att få följa laget även nästkommande år. 
 
Lite annat kul som vi gjort under året är. 
1 juni spelade vi förmatch åt J-Södra hemma på Stadsparksvallen sedan fick killarna och 
några av F98 gå in med spelarna på plan, så nervösa har de aldrig varit i fotbollssammanhang. 
 
Vi var i Kalmar och spelade match mot Kalmar FF:s P97 26/9. En något blåsig dag spelade vi 
en lärorikmatch. Vår egen målis var på semester så vi hade fått låna P96 målis. Spelade bra 
den första stunden men sen började vi tappa. Resultatet blev 10-2. Men vi fick trösta oss med 
att gå och se Kalmar FF möta IFK Göteborg efteråt. 
 

 

Ledarutveckling 
Lotta har gått avspark samt ledarskap under året. Har haft ett antal ledarträffar, även lånat in 
lite gamla ledare, allt för att spelarna ska utvecklas och må bra. 
 



Pojkar 98 

Antal spelare 
Vi har fått två nya killar till laget och tre har slutat. Vi är nu totalt 17 killar i laget.  

Lagbild 

 
 

Ledare  
Anders Magnusson och Åke Svensson har varit ledare.  

Träningar 
Inomhus under våren 2009 har vi tränat en gång per vecka tillsammans med P97. Vi har tränat 
två gånger per vecka under utomhussäsongen. Vintern 2009 har vi tränat en gång per vecka. 
Inomhus under vintern har vi framförallt fokuserat på teknikövningar - att använda båda 
fötterna har varit ett ledord.  
 
Träningarna utomhus har varit inriktad på grundläggande teknikövningar men vi har också 
lagt till moment som positionsspel. 
 

Utveckling av laget 
Pojkarna har gjort stora framsteg när det gäller både teknik och att spela tillsammans. Vi ser 
också att vi mer och mer blir ett lag. 

Cuper 
Under tidig vår deltog vi Nickes cup i Växjö. Efter det deltog vi i G-mans cup, där vi gick till 
kvartsfinal. Vi deltog också i Tordcupen, där vi gjorde ett par riktigt bra matcher - framförallt 
mot Nässjö. Årets höjdpunkt var Ölands Djurpark cup, där vi tillsammans med F98 hade 
några underbara dagar.  

Seriespel 
I år var det andra året som vi deltog i seriespel. Vi slutade på en tredje plats med några riktigt 
bra insatser. Några av matcherna var riktiga nagelbitare som t.ex. när vi vände mot Ekhagen 
eller när vi avgjorde mot IK Vista i slutskedet. 



 
Vi vill också rikta ett tack till våra egna domare som gjort mycket bra insatser.  

Ledarutveckling 
Åke har gått BAS 1- Ledarskap.  

Hagacupen 
Vi anordnade hagacupen, för tredje året i rad. I år var cupen fulltecknad och det var 16 lag 
som deltog. Först spelades gruppspel med tre lag i varje grupp. Ettorna gick vidare till A-
slutspel, tvåorna till B-slutspel, treorna till C-slutspel och fyrorna till D-slutspel. Vi kom två i 
det jämna gruppspelet och gick sedan till final i B-slutspelet, där vi förlorade på straffar.  
 

Föräldragrupp 
Under 2009 har vi arbetat vidare med föräldragruppen. Föräldragruppen har fixat 
träningsläger på hemmaplan, Hagacupen och varit drivande vid julskyltningen. 
 



Pojkar 99 

Antal spelare 
Vi är totalt 11 pojkar i laget. Vi är åtta pojkar födda -99 och tre födda -00. 

Lagbild 

 

Ledare  
Pontus Eklind och Andreas Strandberg 

Träningar 
Årets träningar har varit flitigt besökta och de flesta har tränat nästan alla gånger. Vi har också 
haft förmånen att ”lånat” in några 01:or på måndagsträningarna. Vi har varierat träningarna 
och i år höjt svårighetsgraden successivt. Pojkarna har utvecklats mycket och övningarna har 
flutit på mycket bra. Vi har försökt få kontinuitet genom att köra några basövningar som 
killarna känner igen. Det har gett oss god kvalitet på övningarna och utvecklat laget.  

Utveckling av laget 
Alla spelare i laget har utvecklat sina individuella färdigheter både teknik och spelförståelse.  

Seriespel 
Första året med seriespel.  
Laget har vunnit, spelat oavgjort och förlorat. Ännu så länge tas inte förlusterna så hårt och 
humöret har varit på topp hela tiden. Resultaten har inte varit i fokus utan vi har försökt få till 
bra lagspel och utveckla lagkänslan. Alla har fått testa olika positioner och ansvarsuppgifter.  

Ledarutveckling 
Ingen av ledarna har deltagit på några utbildningar.  
 



Pojkar 01  
 
Antal Spelare 
16 under ute- och 12 under inomhussäsongen. 2 killar födda -00 
 
Ledare 
Magnus Sjöström och Camilla Svefors.  
 
Träningar 
Vi har tränat utomhus på onsdagar mellan 17-18:30 och inomhus, nu i vinter, i 
Ljungarumsskolan på söndagar tillsammans med F-00/-01 
 
Utveckling av laget 
Alla spelare i lager har utvecklats mycket under året, både som individuella spelare men framför allt 
som ett lag. Vi har introducerat teknikövningar med passningar, skott och inkast. Vi har även gått 
igenom grundläggande regler men det viktigaste är att ha kul och alla ska få vara med och känna sig 
delaktiga. 
 
Poolspel och cuper 
Vi har under året deltagit i G-mans minne, Hammarskölden, Vetterhem cup och roligast av alla, 
Hagadagen. Vi har även spelat matcher mot Månsarp. Grabbarna har spelat bättre och bättre och 
överraskat både tränare och föräldrar med fint passningsspel och bra kompisanda. 
 
Ledarutveckling 
Vi kommer under nästa säsong att försöka bredda våra kunskaper som ledare/tränare. 


